Tempus Open - Sara Helling

Sara Helling

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkil6kohtainen ennatys: 00:31.72 FINA-pisteet: 393 Paivamaara: 2008-10-19
Kilpailu: Oppna Nationella Vikingsimmet

Aika

00:38.77

00:36.37

00:36.24

00:33.29

00:33.44

00:33.95

00:32.82

00:34.48

00:33.25

00:33.15

00:31.72

00:32.08

00:32.10

00:32.17

00:32.04

00:34.09

00:32.04

00:32.65

00:33.91

Fina

215

261

264

340

336

321

355

306

341

344

393

380

379

377

382

317

382

361

322

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2005-11-19

2006-09-09

2006-09-23

2007-01-20

2007-03-10

2007-09-30

2008-03-16

2008-04-26

2008-09-13

2008-09-27

2008-10-19

2008-11-09

2009-02-08

2009-03-07

2009-03-08

2009-10-11

2009-11-01

2009-11-28

2010-03-06

Kilpailu

Massimmet 2005 (KM 3/4)

KM 1/4 med Utmanarna
Vikingsimmet 2006
Manadstavling

Valloncupen 2007

Oppna nationella Vikingsimmet
ASS medley Cup

IFK Masterskapen 2008

KM 1/4 med Utmanarna

Caribia Swim

Oppna Nationella Vikingsimmet
LR IKM 2008 alkukilpailut VS
Ungdoms Grand Prix 1, 2009
Valloncupen 2009

TYR Medley Cup

Oppna Nationella Vikingsimmet
Upplandsserien II 2009
SFl-masterskapen

Valloncupen 2010


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=996
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=996&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=996&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=996&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=996&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date.desc

